20^  /

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

п.г.т. Мотыгино

ПРИКАЗ

№ /(?£> _ п

W -' Об аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя
муниципальных образовательных организаций Мотыгинского района в
2021-2022 учебном году

В соответствии с Постановлением администрации Мотыгинского
района Красноярского края от 01.03.2019 г. № 88-п «Об утверждении
Положения о порядке проведения аттестации руководителей и кандидатов на
должность руководителя муниципальных образовательных организаций
Мотыгинского района, подведомственных Муниципальному казённому
учреждению «Управление образования Мотыгинского района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации
руководителей и кандидатов на должность руководителя муниципальных
образовательных организаций Мотыгинского района, подведомственных
Муниципальному казённому учреждению «Управление образования
Мотыгинского района» на 2021-2022 учебный год согласно приложению 1.

2.Утвердить график аттестации руководителей муниципальных
образовательных учреждений Мотыгинского района на 2021-2022 учебный
год согласно приложению 2.

3. Начальнику отдела реализации образовательной политики
Управления образования (О.Б.Навроцкой) довести настоящий приказ до
сведения руководителей муниципальных образовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» ■C'C'ttsO С.С.Лысенко

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
приказом Муниципального
казенного учреждения
«Управление образования
Мотыгинского района»

от /А  #<?. 2021 № / ^ - П

Состав
аттестационной комиссии по аттестации руководителей и кандидатов на
должность руководителя муниципальных образовательных организаций

Мотыгинского района в 2020-2021 учебном году

1. Лысенко Светлана Сергеевна, начальник Управления образования,
председатель аттестационной комиссии.
2. Кумец Инга Станиславовна, заместитель начальника по образовательной
политике УО, заместитель председателя аттестационной комиссии.
3. Навроцкая Оксана Богдановна, начальник отдела реализации
образовательной политики У О, секретарь аттестационной комиссии.

Члены комиссии:
1. Апина Зарина Александровна, ведущий специалист (кадры) УО.
2. Бронникова Надежда Алексеевна, ведущий специалист УО.
3. Загайнова Ольга Николаевна, ведущий специалист У О.
4. Мацкевич Ирина Александровна, ведущий специалист УО.
5. Кузнецова Зляйха Камильевна, директор МБОУ Мотыгинская СОШ № 1.
6. Кириллова Римма Владимировна, директор МБОУ Раздолинская СОШ
имени Героя Советского Союза Федора Тюменцева.
7. Ермакова Людмила Анатольевна, заведующая МБДОУ детский сад
«Елочка» п. Мотыгино.
8. Быкова Татьяна Викторовна, директор МБОУ Мотыгинская СОШ № 2.
9. Петухова Наталья Александровна, заместитель Главы администрации
Мотыгинского района по социальной политике (по согласованию).
Ю.Терновик Андрей Александрович, председатель Мотыгинской
территориальной (районной) организации Профсоюза работников народного
образования и науки.

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
приказом Муниципального
казенного учреждения
«Управление образования
Мотыгинского района»

от /Z  т  2021 № /Й7-П

График
аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя
муниципальных образовательных организаций Мотыгинского района

на 2021-2022 учебный год

Наименование
юридического лица

Руководитель Аттестованы на
соответствие
занимаемой
должности

Аттестация
руководителей
и кандидатов
на должность
руководителя

муниципальны
X

образовательн
ых организаций
Мотыгинского

района
на 2020-2021
учебный год

Сроки
аттестации

МБОУ Мотыгинская СОШ
№ 1

Кузнецова Зляйха
Камильевна

Протокол от
17.12.2018.

приказ № 215 от
18.12.2018.

17.12.2021

МБОУ Раздолинская СОШ Кириллова Римма
Владимировна

Протокол от
17.12.2018.

приказ №215 от
18.12.2018.

17.12.2021

МБОУ Рыбинская ООШ Широкова Елена
Г еннадьевна

Протокол от
17.12.2018.

приказ № 215 от
18.12.2018.

17.12.2021

МБОУ дополнительного
образования детей "Центр
внешкольной работы»

Брюхова Ольга
Ивановна.

Протокол от
17.12.2018.

приказ №215 от
18.12.2018.

17.12.2021

МБДОУ Мотыгинский д/с
«Ёлочка»

Ермакова
Людмила
Анатольевна

Протокол от
17.12.2018.

приказ №215 от
18.12.2018.

17.12.2021

МБОУ Мотыгинская СОШ
№ 2

Быкова Татвяна
Викторовна

Протокол от
19.04.2019.

приказ № 91 от
23.04.2029.

19.04.2022

МБОУ «Первомайская
СОШ»

Авдеева Ирина
Михайловна

Протокол от
19.04.2019.

приказ № 91 от
23.04.2029.

19.04.2022

МБОУ Новоангарская
СОШ

Турий Елена
Анатольевна

Протокол от
19.04.2019.

приказ № 91 от
23.04.2029.

19.04.2022

МБОУ «Южно-Енисейская
СОШ»

Чугунова Оксана
Анатольевна

Протокол от
19.04.2019.

приказ № 91 от
23.04.2029.

19.04.2022

МБОУ Машуковская СОШ Кочелев
Анатолий
Николаевич

Протокол от
19.04.2019.

приказ № 91 от
23.04.2029.

19.04.2022

МБОУ Орджоникидзевская
СОШ

Перфильева
Г алина Ивановна

Протокол от
19.04.2019.

приказ № 91 от
23.04.2029.

19.04.2022

МБДОУ Первомайский д/с
«Солнышко»

Смирнова Ирина
Вячеславовна

Протокол от
19.04.2019.

приказ № 91 от
23.04.2029.

19.04.2022

j& i

i